est et nō trāfit ad successores: tenēt
tū ex quadā fidilitate adimplere qd
iuratū fuit. ar. ex. eo. veritatis. **H**ec
ray. et **T**ho. ii. n. q. xvij. **A** Idē i sū-
con. b. j. t. i. p. q. xxij. **B**

Quid si homines alioq; vniuersitatis
seu societatis iurāt aliquid se facturos
vñ nō facturos nūq; pñt sibi remit-
tere. **R**ay. **W**il. Hoc pñt eē q̄tuor mo-
dis. Primo qdē si iurāntū sit de h̄is
q̄ ptinent ad cultū dei seu ad religio-
nē vñ ad pietatē a tūc nō pñt remittē
ut si duo iurent q̄ ibūt vltra māē mi-
litare p̄ deo. vñ q̄ intrabūt religionē
aut q̄ dicēt duo vñ tria psalteria p̄m
uicē aut si q̄ artifices iurāt q̄ s lucro
suo certā portō; dabūt fabrico alioq;
eccl̄esie vñ in alios pios usus. **V**bi tñ
alioq; iurāt q̄ ibunt vltra mare siml;
pñt quidē sibi remittē ne vadant sib;
sed non pñt remittere qn vadant. qz
quasi duo iuramenta sunt scz q̄ va-
danta q̄ simul vadant. **S**ecō si iura-
mentum sit de t̄p̄libus. a sit tale q̄
absq; iuramento tenēt facere q̄ iu-
rāt. a tunc etiā nō pñt sibi remittere
q̄ ppter salutē animaq; videlicet iura-
tū. ut si carnifices iurent q̄ nō vendēt
carnes infestas p̄ sanis. aut q̄ nō so-
phisticabūt merces suas a hmōi. Ter-
cio pñt attingere q̄ iuramentū sit qui
dō sup̄ re t̄p̄li. sed tali q̄ absq; iura-
mēto nō tenebāf facere qd̄ iurāt. Et
tūc si obseruātia iurāntī spectat tm̄
ad cōmodū vñ incōmodū iurantium
pñt sibi remittē. ut si q̄s iuret q̄ fac-
et alteri liby vñ domū a ille q̄ redet
ei mercede. **S**ile qñ duo locū iurāt de
cōicando sibi nūc omnia lucra. **S**i at
spectat ad cōmodū alioq; magis q̄
iuratiū nō pñt sibi remittē. ut si arti-
fices alioq; iurent q̄ in mercibz. x. so-
lidoz nō acipiēt d lucro vltē vñ sibi
dū. vñ q̄ nō vendēt opa. n̄ de mateia
sic pata. vñ q̄ n̄ traient petias pām
vltra tm̄a hmōi. **Q**āto si obseruatō
iurāntī sit alijs dānosa. nā tale iu-
mētū nō est obligatio iū ut si iurent
futores q̄ certo tpe nō laborabūt et

Sut p̄t raritatē cari⁹ vendāt vñ car-
nifices q̄ nō incādet siue pabūt car-
nes vltra c̄tū numer⁹ vñ alioq; opifices
q̄ nō opabūt p̄ minori p̄cio q̄ talia
hmōi. que qdē iuāmēta q̄uis nō fint
obligatio iā expedit tñ q̄ p̄pria au-
toritate sibi remittāt. **S** q̄ autoritaē
epi reuocenf vñ poti⁹ denunciāt nō te-
nuisse. **A** Et p̄mā est imponēda de te-
merario iurāntō hm̄ cūdē. ut in sum-
con. eo. ti. q. xxvij. **B** Vel dic q̄ suffi-
cit autoritas p̄pria qñ iurāmētū fuit de
eo qd̄ est manifeste p̄lēm aut maiō-
ris boni impeditiuū. ut dictū ē s. Ju-
ramētū. **C** **vij.** **A** Hoc ēverq qñ mani-
festo oibz ostat q̄ illiciū fuit iurāmē-
tū. ales saltē ppter alioq; scandalū vi-
tandū. tenendū est p̄dictum. **B**